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II\ UI,I'UNDI]NT A UDITOR'S REPORT
To the Members or ASCEN'r KEyBoARDLABS T[cHNoLoGtEs pRf VATE LtMI.t ED.Report on the Audit of the Financial Statements
Opinion
we have audited the accompanying financial statenrents of Ascent Keyboardlabs Technologies private Limited (.1hecompany")' which comprise the balaice sheet as at March 31,2024,1he statement of profit and loss, and the statement of cashffi:.,*|,*,fl:l|!:.ilht;:nd notes to tt" nnun.;ur ,tut.'.nir, incruding u ru,,,.niry oiJgnificant accounting policies and
In our opinion and to the best of our informatio.n and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statementsgive the inforrnation,i::lilttd by the corrpanies Act.20'.;;,;;;oea 1tne,,,qcI,) in the'ranner so requrred arrd give a tr.ue;ii,'il':li: i:;,Tf1TJ'n,";:iiliffi:l'u:f,ruifftilllJ,xT::1"1i#:1,;;il. s,a,e orarrairs o*he-company
Basis for Opinion
we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Act. ourresponsibilities under those Standards are further described in ihe-Auditor's Responsibirities for the Audit of the FinancialStatements section of our report' we are inJependent or tne compan,v in accordance with the code of Ethics issued by theInstitute of chartered Accountants of India together with the .thi.uir.qri,-elxents that al.e ,.r.uun, to our audit of the financiarstatements underthe provisions of the Act anJ the nrles tt erei,nJ.'','"ra we have fu1fiiled our other ethicar responsibirities inaccot'dance with these requit'ements and the cra. utEir,i.l;" t;;';;ii.r. tha.he aLrdir evidence we htrve obrained is sufficientand appropriate to pfovide a basis for our opirrion on the flnancioi ,iu,.,r.nrr.Key Audit Matters

Key audit lnatters ('l(AM') are those matters that, in our profbssionar judgment, were of most significance in our audit of theFinancial statements of the current period' These matters were addressed in the context orour auoit of the Financial Statements
ffiJionl|;flf;jilftt'"* our opinion thereon, and we ao not prou;a. a separate opinion on these maners.
The company's Board of Di'ectors are responsible for the other information. The other information comprises the information
iil:Iff: 

in the company's Board of Director's Report but does not incrude ilre financiairiui.,n.nr, ard our auditor,s reporr
our opinion on the financial statements does not cover the other inf,o.nration and we do not express any fbrm of assuranceconclusion thereon.
In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so,consider whether the other information is materially inconsistent *itt., tt'.-nnunciar statemenir, o,. o* knowledge obtained inthe audit or otherwise 

1pp:lt: to be materially misstated. If, based on rhe work we have performed, we conclude thar there isa material misstatement of this other information; we a'e required to report that fact. we ilave-nothing to report in this regard.Responsibilities of Management and Those Charged witft C r the Financial StatementsThe compan;"s Board of Directo's are responsibre fbr the ,rpreparation of these financial statements ,r-lui _niu. a true and fair 
ll section 134(5) o1-the Act with respect to the

T Yi]il 1.. 
i'""J I,i:il: fi :i,"jftT:'lllf"il,listandards specified under section 133 of the Act read with th'e companies (Accounting Standards) Rures, 202 l. Thisresponsibility also includes malntenance of adequate accounting recordi in accordance *r-,1,, ,1.. provisions of the Act fbrsafeguarding of the assets of the cornpuny und for preventing 7"i o.r.rtng frauds and other es; selection andapplication of appropriate accounting policies; making judgrneits unJ.rtirut", that are.ruronu dent;and design,tmplementation and 

.nlaintenance 
of id.qrat. internil n#n.iul .oni-rr, that were operating for ensurinq theaccuracy and cornpleteness ofthe accounting records, relevant to the preparation a'd presentation ofthe financiu, ,ru,.lf.lllthat give a true and fair view and are free fro'nr rnaterial rnisstatement. whether due to fi^aud or error.

ili|fitT';iffr1t;Jt;';' 
staternents, the management and tlie Boa'd of Directors ur. ..rpr,riui. ro. urr.rring rhe company,s

,,*kj;,.*il*,,":il;"##il'ililfi:lls,."i,l,ljl"."1fl,.;J'i:,lil:,H?:.flrsfi*":,",T:t?t*Tft*,#*iil:.;
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As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionalj Lrdgrnent and maintain professional skepticism throrgt oot

the audit. We also:
. ldentify and assess the risks of material lnisstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and

perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide

a basis for our opinion. The risk of not detecting a material tnisstatement resulting from fiaud is higher than for one

resultingfrom error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional onrissions, misrepresentations, orthe ovenide of

intenral control.
. Obtain an understanding of internal contlol relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in

the circumstances. but not for the purpose ofexpressing an opinion on the adequacy and operating effectiveness ofthe

company's internal controls.
. pvaiuate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related

disclosures made by management.
. Conclude on the appropriaieness of the management and Board of Directors use of the going concern basis of accounting

and, based on the aidii evidence obtained, whether a material unceftainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material unceftainty

exists, we are required to dr.aw atiention in our auditor's repofi to the related disclosures in the financial statements or, if
such disclosures are inadequate, to rnodify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to

the date of our auditor's repoft. However, future events or conditions may cause the Company to cease to contlnue as a

golng collc9rn.
. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether

tlie financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

. Materiality is the magnitude of misstatement in the financial statements that, individually or in aggregate, makes it probable

that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced' We

consider quantitative rnateriality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the

results of our rvork: and (ii) to evaluate the effect of an-v identified misstaternent in the firrancial statelnents

We communicate with those charged with governance regarding, alnong othel matters, the planned scope and timing of the

audit and signiticant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

we also prJvide those charged *ith gou.rnunce with a statement that we have complied with relevant ethical requirements

regarding independence, unJ to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to

bear on our independence, and where applicable, related saf-egt ards'

lleport on Other Legal and Regulatory
l. As required by the Companies (Audi rdcr, 2020 ("the order"), issued by the Central Government of India

iu ternrs.f sub-section (l l) of sectio t. rve give in the "Annexure A". a statelrlellt on the matters specified

3 and 4 of the Order, to the extent applicable'

2. y Section 143(3) of the Act, we report that:

sought and obtalned all the inforrnation and explanations which to the best of our knowledge and belief were

necessary for the purposes ofour audit;

(b) In our opinion, proper books ofaccouni as requi.ed by law have been kept by the Company so far as it appears from

our examination of those books;

(c) The ltalance sheet, the statement of profit and loss, and the statelxent of cash flows dealt with by this Report are tn

agfeement u'ith the books of accoLtnt,'

(d) ln our opinion. the aforesaid financial statetneltts corrpll'rvith the accounting standards specified under section 133

of the Act read with the comparries (Accounting Standards) Rules, 202 i;
(e) OnthebasisofthewrittenrepresentationsreceivedfromthedirectorsasonMarch3l,2024takenonrecordbythe

Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2024 from being appointed as a director in

terms of Section 164 (2) of the Act;
(D With respect to th ontrols al Statements of the Company

and the operating to our xure B"' our report expresses

an unmodified op effecti internal financiar controls our

financial repolting. 
^ -- :- ^..- ^ . .

(g) With respect to ihe matter to be included in the Auditor's Section Act' in our opinton'

and according to the information and explanation given to ons of s with Schedule V of

the Act ur. riot applicable to the Company sincelhe Cor paid/ p remuneration to its

directors during the year ended 31't March 2024'

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Reporl in accordance with Rule 1 I of the Companies

(Audit and Auditors) Rules, 2014, in oul opinion and to the best of our information and according to the explanations

glven to us:

I fn. Cornpanl,have a no pending litigatiorrs u,hich woulcl irttpact its flrlarrcial position
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ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were any
material foreseeable losses.

iii. 'fhere were no alrounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and Protection Fund by

the Cornpany.
iv. (a) The management has represented that, t<-r the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced

or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the

Company to or in any other persons or entities, including foreign entities ("lntermediaries"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf
of the Company, or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
(b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been received

by the Company from any persons or entities, including loreign entities ("Funding Par-ties"), with the

understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the company shall, directly or indirectly, lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Parly
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing

has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) ofRule
I I (e) contain any material misstatement.

v. 1'he Company has neither declared nor paid any dividend during the year.

vi. ll.ule I I (g) of the Cornpanies (Audit and Auditor) Rules 2014: (i) Based on our exatnination which included test

checks, the cornpany has used an accor.rnting softwale for rnaintaining its books of account which has a feature

ofrecording audit trai | (edit log) faci lity and the same has operated throughout the year for all relevant transactions

recorded in the software. Fufther, during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail

f'eature being tampered with.
(ii) As the proviso to Rule 3(l) of the Cornpanies (Accounts) Rules 2014 is applicable from 1st Aprilr2023,

reporting under Rule I I (g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 on preservation of audit trail as

per statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ending 31st March 2024.

FoTBMANNA&Co
Chartered Accountants

Firm's Registration No.0325326E

iswal ath Manna
' Proprietor

Membership No.061940
Place: Kolkata

Date:30/0512024
UDI N : 2406 19 40BKEPGV48 5 6
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ANNEXURE r! to the Independent Auditor's Report referred to in paragraph I under the heading 'Report on Other Legal and
Regulatory Requirements' of our report of even date on the financiat statements of Ascent Keyboardlabs Technologies Private
Limited
With reference to the Annexure A referred to in the Independent Auditors' Report to the members of the Company on the Financial Statements

for the year ended March 31,2024. we repofi the following:

(i) (a) (A) The Companl'has proper records lelated to full particulars including quantitative details and situation ofProperty, Plart and

Equ ipment.
(B) The Companl,has proper records related to f-ull particulars of lntangible assets.

(b) The Company has a program of velification of all the items of Property. Plant and Equipment in a phased rnanner which in our opinion,

is reasonable having regard to the size of the Compan)'and the nature of its Property. Plant and Equipment. Pursuant to the program,

items of Property. Plant and E,quiprnent were physically verified by the management at reasonable intervals. According to the

information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on such verification during the year.

(c) According to the infbrmation explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the companl', the Company

do not have any irrrrovable properties whether owned or leaseholds and not disclosed in the flnancial statements any immovable

properlies, hence in our opinion, clause 3(l) (c) of the Order', is not applicable to the Cornpany.

(d) According to the information explanation given to us, the company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including Right

of Use Assets) or intangible assets during the year ended 31't March 2024.

(e) According to the information explanation given to us, no proceedings have been initiated during the year or are pending against the

company for holding any benarni property undel the Benami Transactions (Prohibition) Act, 
,l988 (45 of 1988) and rules made

thereunder.

(ii) (a) The Companl is a service Company. prinralill, rendering service and not involved in an1'manufacturing operations, accordingly it

rjoes not hold anl,phlsical inventories ofmaterials. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicable to the company.

(b) Accordingtotheinformationandexplanationgiventousandbasedonourexaminationoftherecordsofthecompany,thecompany
has not bcen sanctioned rvor-king capital limits fi'orr btrnk ot'flnancial institutions. in excess olfive ct-ore rupees, in aggregate, on the

basis ofsecurit)'ofcurrent assets at an1' point oftime during the year'

(iii) Accordingtotheinformationexplanationgiventousandonthebasisof ourexaminationoftherecordsofthecompany,thecompany

has not made an\r rnvestmeltts in. provided anl,guarantet'oI securitl or granted aLtt loatrs ot'advances in the nature of loans. secured

or unsecured, to companies, frrms, Limited Liability Partncrships or any other parties. Therefbre, the provisions of sub clauses of clause

l(iii) of the said Order are not applicable to the company.

(iv) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company

has r-rot nrade any loans. ini,estments, provided any guarantees and security on which provisions ofsection 185 and 186 ofthe

Companies Act 2013 are applicable.

(v) In our opinion ancl accorcling to the infbrrnation and explanations given to us. the CompanS' has not acoepted any deposits from public

rvithin thc meaning of Section i3 to'76 of thc Companies Act,20l3 rncl the rules fianred tlrereunder Accordingll'' the provisions of

Clause 3(r') of the order are not applicable to the Cotlpani '

(r,i) According to the information's and explanation given to us. the Centrtrl Covernment has not prescribed the maintenance of cost records

under sub-section ( I ) of Section I 4g ofthe companies Act, 20 I 3 in respect ofthe products sold or services rendered by the company.

(vii) (a) According to the intbrmation's and explanation given to us and based on our examination of records of the Company, the

Company is generally regular in depositing undispLtted statutor,v dues including Provident Fund, Employees State Insurance,

Income tax, Sales Tax, Wealth tax- Service tax. Dutv trlCustoms. dutt'ot'Excise. Value Added Tar, (iST, Cess and other statutory

dues with the appfopriate ar"rthor.ities to the extent appllcable to it Thefe arc no undisputcd amou:rts pa1''able in respect of income

tax, \\ealth tax. service tax. sales tax- value added tax. dUly ofcuslotns, dut)'01'exoise ol'cess rvhich have remained outstanding as

at March 31,2024 for a period of more than 6 months frorr the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us. there are not any statutory dues referred in sub- clause (a) which

have not been deposited on account of any d ispute'

(viii) In our opinion and according to the information and explanations -qiven 
to us. the conrpany has not surrendered or disclosed any

tra'saction,pr.evrousll,unrecordedinthebooksol-accourrl.inthetarassessmentsunderthelncomeTaxAct- 
l96l asincomeduring

theyetrrAccorc1ingl1.therequirctrrerrttorepoftollcliiU:;e3(tiii).lftheorc1crisrlotapplicable1o1hjCotnpiin;,

a_
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(ix) (a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not defaulted in repayment of
anv loan or othor borrowings or any interest due thereon to anl,lender. Accordingly,, the requirement to repoft on clause 3(ix) of
the Order is not applicable to the Compan1,.

(b) Irr our opinion and according to the intbnration ancl expliLnations given to us. the company has not been a declared rvilful
defaulter by any,bank or financial institution or other rcnqet..

(c) ln our opinion and according to the infbrrration and explanations given to us, the loans were applied for the purpose for which
the loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, and the procedure performed by us. there are no
funds raised on short term basis which have been utilized for long ternr purposes

(e) In our opinion and according to the intbrmation and cxplanations given to us- the companv has not taken any funds from any
entity or person orl account of or to meet the obligations of its sLrbsidiaries. associiLtes or.joint yenlures.

(f) In our opinion and according to the inforrnation and explanations lliven to us and on overall exatnination b1,us, the company
has not raised loans during the year on the pledge ofsecurities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies.

(a) In our opinion and according to the information's and explanation given to us, the Company has not raised money by way of
initial public offer, private placement ofequity or prelerence shares during the period under reporting.

(b) ln our opinion and accolding to the information and explanations given to us. tire cornpanl, has not made prelerential allotment
or private placement ofshares or fully or partly converlible debentures during the year. Accordingly. clause 3 (x) (b) ofthe order
is not applicable

(a) During the course ofour exirmination ofthe books and rccords carried out in accordance with the generally accepted auditing
practices and according to the infonnation and explanations given to us, rve have not noticed any case offraud by the company or
any fraud on the Company by its ol'ficers or emplor ees d uring the year The Inanirgement has also not repofted any case of fiaud
during the year.

(b) Accordin-e to the infbrnration explanatiou given to us arrd on the bzrsis of our exarrination of the records o1'the cornpany. no
repofl under sub-section (12) ofsection 143 ofthe Conrpanies Act has been filetl try the auditors in Form ADT-4 as prescribed
under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rulcs.20 l4 ivith the Central Goverlment.

(xi)

(c) As reported to us by the management. there are no u,histle- blor.r,er complaints received by the Company during the year.

(xii) According to the infbrmation explanation given to us. the compan)/ is not aNidhi Company. Accordingly, the provisions of Clause
(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to thc Company.

(xiii) As per the intbrmalion and explanations given to Lrs ancl based on our exarnination of records of the Company, transactions with the
related parties ale in compliance with sections 177 ancl 188 of Clornpanies Act, 20 13 rvhere applicable, and the details have been
disclosed in the financial statements, as required by the applicable accounting standarcls. ldentification ofrelated parties were made
and provided by the management ofthe company.

(xiv) (a) Based on information a.nd explanations provided to us irnd our audit procedures. irr oul opinion. the company has internal audit
system commensurate with the size and nature of its business and has appointed internal auditor in cornpliance with section 138 of
the Act and applicable rule.

(b) We have considcred the internal audit repolt o1 thc companv i:sLred till date lbr the period under audit.

(xv) In our opinion and according to the infbrmation anrl explanations given to us, the Company has not entered into any non-cash
transactions with directors or persons connected with hinr fbr the year under review. Accordingly, the requirement to report on Clause
3(xv) of the Order are not applicable ro the Company.

(xvi) (a) The Company is not required to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of lndia Act, 1934 (2 of 1934).
Accordingly, the requirement to repoft on Clause 3(xvi) (a). (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company.

(b) The companl is no1 a Core Investrnent Companl,(ClC) as deflnecl in the regulations made b)'the Reserve Bank of lndia.

(c ) As per the inibrmation and explanations received, the group does not have any Core Investment Company (CIC) as part of the
group.

(xvii) According to the information explanation given to us. ancl based on our examination of records of the company, the company has
not incurred cash loss in current financial year or in immediatell'preceding financial year. Uc



. (xviii)

(xix)

(xx)

There has been no resignation ofthe previous statutory auditors during the year.

According to the information and explanations given to us and on the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates of
realisation of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the ftnutcial staternents, the

auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence supporting the

assumptions, nothing has come to our attention , which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date ofthe
auditreportthattheCompanl,isnotcapableofmeetingits liabilitiesexistingatthedateof balancesheetasandwhentheyfalldue

within a period of one year from the balance sheet da1e. We however, state that this is not an assurance as to the future viability of
the Company. We further state that our reporting is based on the faots up to the date of the audit report and we neither give any

guarantee nor any assurance that all liabilities falling due rvithin a period ofone year from the balance sheet date, will get discharged

by the Company as and when they fall due.

In our opinion and according to the infbrmation and explanations given to us, there is not liability of the company under the provisions

of section 135 of the Companies Act. relating to Colporate Social Responsibility. Accordingly, the requirement to report on Clause

3(xx) (a) and (b) of the Order are not applicable to the Cornpirny

FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

BiswanCth Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512024
UDIN: 2406 l94OBKEPCV4856
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Annexure B" to the lndependent Auditors' Report
(Referred to in paragraph 2(A) (t) under-Repoft i)n Othcr Lcgai and lLe-grrlarorl, Recluirerlents'section of our report of even date of Ascent
Keyboardlabs Technologies Private Limited)
Report on the Internal Finarcial Controls under Cllause (i) o1'Sub-secrion 3 o1 Section 143 of the Companies Act,20l3 ("the Act")
Opinion
We have audited the internal financial controls with reference to Financial Statements of Ascent Keyboardlabs Technologies Private
Limited("theCompany")asof31 March2024 inconjunctionrvithourauditoftheFinancialStatementsoftheCompanyfortheyearended
on that date.
In our opin ion, the Companl, has, in all material respects, an adeq uate intemal financial controls system with reference to Financial Statements
and such internal financial controls with reference to Financial Statements rvere operating effectively as at 3l March2024, based on the
internal control ivith reference to trnansial statements criteria established b1, the Company considering the essential components of internal
control stated in the Cuidance Notc issued b5 the ICAI
Management's Responsibility for lnternal Financial Controls
The Companl"s managcrrent is responsible fbr cstablishing and rnaintaining internal frnancial controls based on the internal control with
reference to financial statements criteria established by the Companl'considering the essential components of intemal control stated in the
Cuidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the Institute of Chartered
Accountants of India ("lCAI"). These responsibilities include the design, implementation and maintenance oladequate intemal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderll and efficient conduct of its business, including adherence to the Company's
policies, the saf'eguarding ofits assets. the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting
records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
Our responsibility is to e\pfess an opinion on thc Cornpan-r,'s inter'nal flnanr:ial controls uith lc1'elence to tlrrancial statements based on our
audit. We conducted our audit in accoldance with the Cuidance Note and the Standards on Auditing, issued by tCAl and deemed to be

prescribed under Section I 43( I 0) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of
Internal Financial Controls and, both issued bv ICAI. Thosc Standards and the Cuidance Note require that we comply with ethical

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference

to financial statements was established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy ofthe intemal finarcial control system with reference

to financial statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls rvith reference to financial statements

included obtaining an understanding of internal f-rnancial controls with reference to financial statements, assessing the risk that a material

rveakness exists, and testing and evaluating the design ancl operating effectileness of internal control based on the assessed risk. The

procedures selected depend on the auditor's .judgernent. inclLrrling the assessr.t-trlttt o1' the lisks of lnaterial misstatemenl of the financial

statemenls. rihcther due to liaud or crfor.
We believe that the audit er idence rve have obtained is sufllcient rLnd appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's

internal financial controls svstem with reference 1o finzrncial statelllents.

Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

A compiny's internal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding

the reliability offinancial reporting and the preparation offlnancial statements for external purposes in accordance with generally accepted

accounting principles. A companl"s internal financial contfol \\ ith reference to financial statements includes those policies and procedures

that (l) pertain to the maintenance ofrecords that. in reasonable detail. acculatelv and fairll'retlect the transactions and dispositions ofthe

assets oi-the compan).: (2) provide reasonable rssurance that tlltusactions are lecorded us necessar-r to permit preparatiott offinancial

statements in accorclancc rVith generalll accepted accounting pi in;iples. and that receipts and expenditu|cs of the colnpany are being made

onll in accordance $ith authorizations ofmanagentent aud (iircctofs ofthe company: and (3) provide reasonable assuran0e regarding

prevention or timely detection ofunauthorized aoquisition. use. or disposition ofthe company's assets that could have a material effect on

the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements

Because of the inher.ent limitations of internal financial controls r.l ith reference to financial statements, including the possibility of collusion

or improper management override of controls, material misstaternents due to elror or fiaud may occur and not be detected Also, projections

ofanl,evaluation ofthe inteltal tlnancial controls u,ith refelencc to financial statemcnts to future periods at'e sub.iect to the risk that the

internal flnanciirl contr.ol 1vith refbrence to flnancial statements nral become inadequaLe beciruse of changes in conditions, orthatthe degree

of compliance rvilh the policies or procedures ma1' deterionte
FORBMANNA&CO
Chartered Accountants

FRN:3253268

iswanath Manna
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512024

UDIN : 240619408KEPGV4856
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ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
BALANGE SHEET AS AT 31ST MARCH,2024

Gl N U72900 DL201 2PT C23567 6

Particulars Note No. As at
31st March,2024

lin I rncl

As at
31st March,2023

lin I arel

L

(1)

(21

(3)

il.
(1)

(21

EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders' Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves & Surplus
Non-current Liabilities
(a) Deferred tax liability(Net)
Current Liabilities
(a) Trade Payable
(b) Other current liabilities
(c) Short-term provisions

TOTAL
ASSETS
Non-current assets
Property Plant & Equipments and
(a) Property Plant & Equipments
(b) CapitalWork in Progress
Current assets
(a ) Trade receivables
(b) Cash and cash equivalents
(c) Other current assets

TOTAL

Intangiable assets

1(a)
1(b)

2(a)

3(a)
3(b)
3(c )

4(a)

5(a)
5(b)
5(c)

3.00
29.26

0.04

147.63
1.76
0.74

3.00
27.14

0.03

59.59
2.14
0B0

182.43 92.71

0.21

40.96

1 16.88
1.66

22.73

0.21

19.06

37.73
23.63
12.08

182.43 92.71

Other Notes & Significant Accounting Policies

Signed in terms of our separate report of even date
For & on behalf of the Board
ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOG

1211

Director
DIN:05246202 DIN:01982698

For & on behalf of
B MANNA & CO.

Chaftered Accountants
FRN:0325326E

M No.061940
UDI N:24061 940BKEPGV4B56

Place: New Delhi
Date: 30/0512024

Ascent Keyboardlabs Technologies Pvt. Ltd., C-69, Sec-2, Noida, UP-201301

Ph - 0120-4089136 (EXT-1 36) Email-infodkevboarcllabs com
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Ascent
Keyboa rd la bs A RELIABLE GROUP UNDERTAKING

Particulars Note No. As at
31st March ,2024

(in Lacs)

t.

tl

ilt.

tv.

VI

vilt.
tx.
X.

xt.

xlt.
xlll.
XIV.
XV.
XVI.

Revenue from Opearations 
I

Other Income
Total Revenue
EXPENSES:
Employee benefits expenses
Finance costs
Depreciation & amortisation expenses
Other expenses
Total Expenses
ProfiU(Loss) before exceptional and extraordinary
items and tax(lll-lV)

dinary items and tax(V-Vl)

vlll)

rom continuing

uing operations
ing operations
uing operations(Xl l-Xl I l)

6
7

8

9
10

115.77
0.05

115.82 66.81

1.88

11 1.08 63.73
112.96 63.73

2.86

2.86

2.86

0.74
0.00
2.11

2.11

0.70
0.70

3.07

3.07

307

0.80
0.00
2.27

2.27

0.76
0.76

AscENTKEYBoARDLABSTEcHNoLoGIESPR|VATEL|MITED
PROFIT & LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2024

c I N u72900DL20',12PT C235676

Other Notes & Significant Accounting Policies 11

Signed in terms of our separate report of even date

For & on behalf of the Board

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

12

SANDEEP

For & on behalf of
B MANNA & CO.

Chartered Accountants
RN:0325326E

(ProPrietoQ
M No.061940

Dl N :2406 1 940BKEPGV4B56

Biswanath Manna

Place: New Delhi

Date: 30/0512024

Ascent Keyboardlabs Technologies Pvt. Ltd., C-69, Sec-2,

Ph.- 0 1 20-4089 1 36 (EXT-1 36) Email-info@keyboard labs.com

201301



E LIMITED
CASH F'LOW STATEMENT

FOR THE YEAR ENDING 31ST MARCH' 2024
FY 2022-23

Amount

3.07

(o 12)

45.79

(27 35)
043

Amount

2.86

(0.05)

(7e.15)

(10 65)

88.04
(0.06)

flows from oPerating activities

lncrease) / Decrease in Trade Receivables

(lncrease) / Decrease ln Other Current Assets

lncrease / (Decrease) in Trade Payables

ncrease / (Decrease) in Short Term Provisions

Increase / (Decrease) in Other Current Liabilities

Income taxes Paid/ Adjustment

Net cash from operating activities

flows from investing activities

Purchase of property, plant and equipment

ncrease) / Decrease in work in progress

lncrease) / Decrease in Short Term Loans And Advances

lnterest income
Net cash used in investing activities

flows from financing activities

Share CaPital lssued

Nef cash used in financing activities

increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at beginning of period

and cash equivalents at end of period

ounting Standard - 3

Lsned tn terms of our separate report of even date

For & on behalfofthe Board

ASCENT KEYBOARDTABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

For & on behalf of

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:03253268

(Proprietor)
M No 061940

U Dl N:2406'1 940BKEPGV4856

Director
DIN:05246202

Place: New Delhi

+fui,
AR)HA

Datet3jl05l2023

N:01982698

(:f.d-



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGRAL PART OF BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH.ZOZ4

Note
No.

l{al
As at

3 1st March, 2024 (in Lacs)
As at

31st March,2023 (in Lacs)

1.a.i) Aulhorised Share Capihl Rs Rs

1,50,000 Equily Shares of Rs 10 each.

1.a.ii) lssued, subscribed & fully paid up:

30,000 Equiry Shares of Rs 1.0 each,

15.00 15.00

300 3.00

Nos Nos

l.a.iii) During the year under reporting no shares allotted by the Company as fully paid up or partly paid up pursuant to contract(s)

without Davrnent beine received in cash
As at

3 1st March, 2024 (in Lacs)
As at

31st March, 2023 (in Lacs)

1.a.iv) Reconciliation of number ofshares outstanding at the
begining and at the end ofthe reporting period,

Equity Shares at the begining ol the year
Equiry Bought back during the year

Equity Shares alloted during the year

EquiW Shares at the end ofthe year

No. of Shares Value in Rs No. ofShares Value in Rs

30000 30( 3000( 300

30000 30( 3000( 300

1.a.v) Shares Holdine Patterns in resDect of each class of shares:

As at
3lst March, 2024 (in Lacs)

As at
31st March, 2023 (in Lacs)

Each Equity Shareholders holding more than 5olo

shares
No. ofshares
Held

/o oftotal shares No. ofshares
Held

Yo oftotal shares

Reliable Data services Ltd 2999( 99 9(. 2999C 99 9t
Total 2999( 99.91 29,990 99.99

l.a.vi)Shares held by Holding Companies
As at

3 1st March, 2024 (in Lacs)
As at

3 1st March, 2023 (in Lacs)

No. ofShares
Held

o/o of total shares No. ofShares
Held

o/o oftotal shares

Reliable Data Services Limited 2999( 99 99 29,990 99 9t

As on 3U03/2024

As at
3 1st March,

ZO24 (hLacs)

il Security Premium Account
ii) Surplus/DeficitC) l.e, Balance in Profit & Loss Account

0pening Balance in profit & loss account

As at
31st March,

2024 INR
Note 2(al

Net deffcred tax liability/(Assets) at the begening 0.03

000

rred tax Liability for the year
Deferred Tax Assets

Deferred Tax l,iabilities

1.a.yD The Company has issued only one kind of equity share capital with equal voting rights to each shareholders

Companyhasonlyoneclassofshareholders,ie equitysharepervalueofRsl0/'.Eachshareholderisentitledtovoteincaseofpoll'
one share have one vote Equity share holders are entitled to get dividends in case it is declared by the company on recommendation ofthe

Board, In the event ofliquidation, the equity shareholders are eligible to rcceive the remaining assets ofthe company after distribution of

all preferential dues, in proportion to their shareholding

As at
3 1st March, 2023

(in Lacs)

e36 
|

227

As at
31st March,2023

Lacs



ASCENT KEYBOARDTABS TECHNOTOGIES PRIVATE LIMITED

L47.63

1'he Company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified authority under the Micro, Small &
Medium Enterprises Development Act 2006) claiming their status as micro, small or medium enterprises Consequently the amount paid\payablc to

these parties during the year is NIL

Company has not received any memorandum (as required to be filed by the suppliers with the notified authonty under the Micro, Small &
EnterprisesDevelopmentAct2006)claimingtheirstatusasmicro,smallormediumenterprises Consequentlytheamountpaid\payableto

parties during the year is NIL

As at
31st March,

2024 tNR

Audit Fees payable

TDS Payable

CST Payable

Provision for lncome tax (F \ Z0Z3-24
Provision for lncome tdx(F y 2OZZ-23



Note
No.

ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

aB at March 3L, 2024 is ae

for followine periods &om due date of

Un disputed trade recelvables-

Un disouted trade receivables'

Outetandile for followine periode froE due date ofpayment

rade reeivablee-Bil.Ied

Li n drsputcd trade receivables-

Un disputed trade receivables'

Disputed trade receivables

As at
31st March,2023

[in Lacs)

) Balances with Banks
Bank of India
HDFC Bank
Suryoday Bank

) Cash in hand

rade Advance

with Revenue Authoritieg
Paid to Party
Receivable FY 2022-23

Receivable FY 2023-2+



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES PRTVATE TIMITED

NOTES TO ACCOUNTS FORMING AN INTEGML PART OF PROFIT & LOSS STATEMENT

Note 6

As at
31st March, 2024

INR

As at
31st March,

2023 (in Lacs)

Revenue from Operations 17s,77 66.69
Total rt5.77 66.69

Note Z OTHERINCOME

No.

As at
31st March, 2024

INR

As at
3'lst March,

2023 tNR

Inlerest on Income Tax Refund 005 o72
Total o.o5 o.72

8 EMPLOYEE AND OTHER BENEFIT EXPENSES

No.

As at
31st March, 2024

INR

As at
3 1st March,
2023 INR

I Salaries 1BB
Total 188

Note 9
No.

As at
31st March, 2024

INR

As at
31st March,

2023 INR

Depreciation

Total

Note I
No-

As at
31st March, 2024

INR

As at
31st March,

2023 INR

Printing and StaEionery
Direct Metrial
Audil Fee

Bank Charge

Communication Expenses

Travelling & Conveyance Exp

Legal & Professional Charges

Rates & Taxes
Commission on Sales

Out sources Expenses
lnternet Charges

0.01
10.3€

0.06

0.05

0.06

0.01

2L.68

74.76

0.07

r.oo
0.05

o.74

0.06

0.01

0.05

0.09

1.31

60.94

o.o7

Total 111.08 63.73



ASCENT KEYBOARDLABS TECHNOLOGIES

FORMING AN INTEGRAL PART OF FtNANC|AL SfAfetvtettf

Note '11

No.
OTHER NOTES

for the year
ended 31 March

for the year
ended 31

M.r.h tnrl

i) Contingent Liabillties
(a) Claims against the company not acknowledged as debt
(b) Guarantees
(c) Other money for which the company is contingenily liable

ii) Commitments
(a) Estimated amount of contracts remaining to be executed on capltal account
and not provided for
(b) Uncalled liability on shares andd other inveslments parily paid
(c) Other commitments (specify nature)

Iii) PROPOSED DIVIDENDS
Dividends proposed to be distributed to equitv shareholders

iv) Audito6 Remuneration
a Audit Fees

N

N
N

N

N

N

N

Nil
Nil

Nil

Nil

Nil
Nil

Nil

0,06 005
Total 006

v) Disclosure pursuant to requirement as per ComDanies Act 20,la) CIF Value of lmDorts
j) Rawmaterials
ii) Components & Spare Parts
iii) Capital Goods

^, 
Expenditure in foreign Currency on account of royalty, know-how, professional

"/ and consultation fees,interest, and other matters

c) Consumption of imported materjals and spare parts and componenets
d) Amount remited during the year in forejgn curency on account of dividends
e) Earnings in Foreign Exchanges

I Export of Goods calculated on FOB Basis
ll Royalty etc
lll Interest & Dividend
lV, Other lncome

N
N
N

Nil

Nil
Nil

Nil

Nil
Nil
Nil

Nrl
Nrl

Nrl

Nrl

Nrl

Nrl

Nrl

Nrl

Ntl
Nrl

Related Party Disclosure:
Name of Related Parties Nature of Relation

Director

Holding Company

Subsidiary of Holding Company

\ssociates of Holdino Comoanv

Anish Srivastava

SandeeD Kumar Jha
Reliabie Data Services Ltd.
Sharp Eagle investigation Pvt Ltd
Authentic Healthcare Services Pvt Ltd
Kandarp Digi Smart BPO Limited
Authentic Developers PW Ltd
RDS Allied Services Pvt Ltd
Vibrant Educare Pvt Lld
Factoring l\4anagemenl Services India Pvt. Ltd
Reliable Agri Projects Pvt Ltd.
Klass Gatewavs Traval Private limited

Transaction the
\ame of Related Parties \,lature of Transactions Up to 31.03.24
SharD Eaole investioation Pvt Ltd ian/i.ec Randarcd 315
(andarp Diqi Smart BPO Limited 230

Data Services Ltd
iervices Rendered 11 75 070
Services Received 85 56 68 16

Services Pvt Ltd

lAuthentic Develooers Pvt Ltd
Sanjay Kumar PathaK & Associates

lFactoring Management Seruices lndia Pvt Ltd
Particulars of amount (payable)/receivable to/from

Ltd -oan taken 33 65 53 24
Services Rendered 093 093
Services Received 021
-oan taKen 675
Seruices Rendered 53 18

related parties as at 3 l March 2024

lame of Related Parties oilCr uD to 31.03.24 UD to 31.03 23
iharo Eaole investioation Pvt Ltd Dr

Cr
Dr

315 3'l
leliable Data Services Ltd, 100 76 57 93
(lass Gatewavs Traval Private limited 005
\uthentic DeveloDers Pvt Ltd Cr 004 o21

r/ii) Previous yea/
Previous year

Kandarp Digi Smart BPO Limited
RDS Allied Services Pvt Ltd.
Sanjay Kumar Pathak & Associates
Factoring Management Services India Pvt Ltd
r figure:

figure have been regrouped / recast wherever necessary to make them comparable with the currenl

Dr
Dr
Dr

005
05

bf,Y
52 28



/12 a Besis of PrcPerution:
The financial statement have been Prepared in accordance with Generally Accepted Ac:o:nss^l''.1:ip1:t,i"t-:j::t:c^9^s]
-f )i:ffiEti:ilil;;;tlt-';i",i,t"'-tt'"-6"'p"nies (Accountine standards) Rule 2006 issued in accordance with

provisions of Section 133 of the cornp"'i"'o* 'oli read with relev; ll".lt::^t1ll.:,::"l:::-"-10,"":".-11',",rd,""1"1':l:19':j,
[il;'il;;;r;".ffiri ;r;;i;;*rins. rhe accounrrns porrcies, not stared otherwise, adopted in preparation of the

statements are consislent with the Accounting Standards prescribed under the Act'

no

)al

't2.b

The Management believes that the estimates and assumptions used in the presentation of financial statements are prudent and

reasonable Actual result could differfromthese estimates'

Property Plant & Equlpments and lntangiable assets & Depreciations

An item is recognised as an asset;, if and-only if, it is probable that bconomic benefits associated with the item will 1ow to the

and its cost can reliably be mesured PPE are initially recognised al cost The initial cost of PPE comprises its purchase

(incuding non refundable duties end taxes but excluding any trade discounls and rebates)' any directly atributable cost of

bring lhe asset to its present working conditions and locations for its intended use

subsequent to initial recognition, PPE are stated at cost less accumulated depreciation and imparement losses when signilicent

parts of PPE are required to be rePlaced in regutar interuales, lhe company recognises such parts as separate comPonent of

assets whenanitemofPPEisrePlaced,thenitscarryingamountisde-recognisedfromthebalancesheelandcostofthenew
item of PPE is recognised

The expenditure that are incuned after the item of ppE are ready for ils intended use, such as repairs and maintenance' are

normally charged against the revenue in the proflt & loss statement in the period in which costs are incuned However' ln slluatlons

where such expenditure incurred can be mesured reliably, and is probable that economic benifits associated wilh it will flow to the

itisinc|udedintheassetscarryingva|ueoraSaseperateasset,asappropr|ate.
)n is provided based on written D'own value method:,Y"1,11"-",'-:l"l.ll::*:n*:if:.:'""":.fll:t:?;'"1T:,I't'

!il::]il'ii:f ii'.i"ia"r*","s \cr, 2013. rhe Residuat vatue of al fixed assets has been prescribed at s% ot their

original cosl

The cost and accumulated depreciation for PPE sold, discurded or otherwise disposed off are derecognised from balance sheet

theresu|ting|ossorgainsareinc|udedintheStatementofpro|ltand|osswithinotherexpenses/otherincome
ital work in progress includes cost of property, plant and equipment under instatlation/under development as at the balance

sheet date

12.d
12

rtments: No quoted or unquoted investments are held at the reportinq date

ation of Inventories: The companv i. r"ni"ring services and it does not require any inventories, accordingly' lhere ls no

as on the balance sheet date, question of valuation does nol arlse

Revenue Recognition: :^ -^^^^^i,6i ^h ment,on the basis
Revenuefromsevices:Revenuefromrenderingofservicesisrecognlzedon
of completed service contracr m"tt'"J ttJ l" tnt t-r"" lnllllt p, 

1"o:*]Y:-.,,^^ , ;n".:iili"# 
*'

:#:J::::T::"",.:J;ffi":#: and no sisnrficant uncertainiy exisrs resardins t, ,- -,,,--... -. --..- - - n thar wiil be

[T;""""tr" From Interest: Revenue from inlerest are recognized on time proportion basis laking into account the amount

outstanding and at the rate aPPlicable

Benefits:

Shori Term Benefits: shorl term benefits like salary, wages incentives etc are recognised as an expense at the actual amounts in

tn" oiotit 
"no 

loss statement of the period in which the related service is rendered'

Llllt;",rr,"n to acquisition orqualifvins assets are capitalized untillh:]lT:-1t^:1t-Y:::::g':ill::ff"":il:gl;

3,U:lJii""n'ilffi:t :'",l.t} i^H ,;i;il',j;; ;;;;Gi;; q,;irvins assets is one that necessarirv takes subslantial

i"i[o 
"t 

tiri t" jet ieady for its intended use All other bonowing costs are charged to revenue

axation: Tax expenses comprises cunent and defened tax. cunent income lax is measured at the amount expected to be Paid to

letaxauthoritiesinaccoroancewithTheIncomeTaxAcr.tg6lenaaedinlndiaDeferredIncomeTaxref|ects]fJl.L1:j""'
iffi i?r]|$il:: i"il::f,l]i'# ll"#J :;; ;";;ffi"d ,*"" 

""g,""trns 
durins the currenl vear and reversar or timins

difrerence for the earlier vear. Defened tax is measured using the ta iate 
"n-d 

th" t"* l"* "n"""0 "':Y:tj:i:'1.:.:t :l:T:1,"J,'ii
::ffi[".t:,'.Jff:lrii lir'i;"loin,". are recosnized for arr raxable irmins difference. deferred tax assets are recosnized onlv to

extenl thal there is reasonable certainty that sufiicient future taxabte income will be available to realize these assets



has maintained its books of accounts using software that includes an audit trail (edit log) feature
feature has been operational throughout the financial year for all transactions recorded in the software The audit trail has not been

tamoered wilh. and it has been in accordance with statutory requirements for record retention

YBOARDLABS Signed in terms of our separate report of even date
For & on behalf of

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

anath Manna
(Proprietor)

M No 061 940

ANDEEP

I

: New Delhi
30.05 2024

Provlslon, Contlngent Llabllltles and Contingent Assets: A provision is recognized when the company has a present

as a result of past event and is probable thal an oumow of resources will be required to settle the obligation, in resPecl ot
reliable estimates can be made Provisions are deiermined based on best estimates required to settle the obligation at the

sheet date. Theses are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimates Contingent

are not re€gnized in the financiat statement. A contingent assets is neither recognized nor disclosed in the finanoial

statements

Earning per Share:- Basic eaming per share is computed by dividing the net profit aftertax by the weighted average number of

shares outstanding during the period diluted eaming per share is compuled by dividing the profit aner tax by the weighted

average number of equity shares onsidered for deriving basic eaming per share and also the weighted average numbef of gquRy

shares that could have been issued upon conversion of all dilutive potential equity shares

UDIN :24061 940BKEPGV48so



o
F
uloo
IIJ

o
6z
F
l!

o
ul
E

=J
uJ

E
G
o
uJ

6oJoz
Eo
LrlF
aho
5oE
oo
UJ
Y
Fz
uloo

oz

=o
F
o
l!
-anoIo



EgE$



11(rX)
Note : Other Regulatory lnformation
(i) The company do not have any Benami property, where any proceeding has been initiated
or pending against the Company for holding any Benami property.

(ii) The Company did not have any transactions with Companies struck off under Section of

Companies Act 2013 or Section 560 of Companies Act 1956 considering the information
available with the Company.

(iii) The Company do not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with
ROC beyond the statutory period.

(iv) The Company have not traded or invested in Crypto currency or Virtual Currency during

the financial year.

(v) The Company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or
entity(ies), including foreign entities (lntermediaries) with the understanding that the

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The Company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), including

foreign entities (Funding Party) with the understanding (whether recorded in writing or

otherwise) that the Company shall:

(a) directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or

(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company have not any such transaction which is not recorded in the books of

accounts that has been surrendered or disclosed as income during the year in the tax

assessments under the Income Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other

relevant provisions of the Income Tax Act, 1961

(viii) Section 135 of the Companies Act 2013 is not applicable to the company and hence

requirements of providing information regarding CSR activities is not applicable here.

(ix) The Company has not granted any loan or advance in nature of loan to promoters,

directors, KMPs and other related parties that are repayable on demand or without specifying

any terms or period of repayment.

(x) The Company did not carry out transactions with group companies beyond the prescribed

number of layers prescribed under clause (87) of section 2 of the Act read with Companies
(Restricition on number of layers ) Rule 2017 is not applicable for the year under

consideration.



1 Current Ratio Current Assets/current Liabilit

2 Debt-Equity Ratio Total Debt/Shareholder's Equil

Due to Increse in Debts

Debt Service Earning Available For Debt

J Coverage Ratio Sewice/Debt Service

PAT-Pref Div/Average

4 Return on Equitv Shareholder's Equity

Inventory Turnover

Ratio Sales/Average inventory

Ratlo

0.94

Total Debt shaleholder Ratio

150.14 32.26 4 65

Total Debt Shareholder's Ratio

62.s3 30.14 207

2022-23

CA Ct

73 44 62.53

Earnlng for Dc Debt SeNice Ratio

Profit
availablefol Av8.

Eq. shareholder

shaleholders equlty Ratio

2.r! 31 20

2023-24

Credit Purchar Avg' Credito Ratio

Net Sales Avg. Workin Ratio

!75.77 L 02

2022-23

Earning for D( Debt Seryice Ratio

Not APPlicable

Profit
availabletor Avg.

Eq. shareholder

Shareholders equitY Ratio

o 07 2.27 29 00 008

2023-24

Average Invr Ratio Sales

o o Not APplicable

Averate Inven Ratio

O O NotAPplicable

2022-23

Credit sale Avt' Debtors Ratio

trade Receivable Net Credit Sale/Avg Account

turnoverratio Receivable
1 50 66.59 60 63

trade PaYable

7 turnover ratlo

Netcaeital Netsales/AwWorking

turnover ratio Capital

Due to Increase in Salaes

9 Net Profit ratio Net Profit/Net Sales

Earning Before Interest and

Return on Capital taxes/Capital Employed

I0 Emploved

2023-24

Net Sales Ratio

175.77 o.o2

2022-23

Credit Putcha Avg. Creditors Ratio

2022-23

Net 5ale5 Avt' Working I Ratio

66.59 971

20

Net Sales Ratio

Before Capital

Interest and EmPloyed Ratio

0 09 307 30 18

Net Credit Purchases/Avg

Account Payable

003

2023-24

Before Capital

Interest and EmPloyed Ratlo

286 3226
010

Return on

11 Investment

2023-24

0 Not APllicable


